
Администрация Мордовского района 

Тамбовской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 11.10.2023                                    р.п. Мордово                                            №662 

 

О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых 

администрацией Мордовского района в рамках межведомственного 

взаимодействия 

 

На основании постановления администрации района от 09.10.2023          

№ 657«Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых 

администрацией Мордовского района, для размещения в реестре 

государственных и муниципальных услуг Тамбовской области», 

администрация района постановляет: 

1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых 

администрацией Мордовского района в рамках межведомственного 

взаимодействия, утвержденный постановлением  администрации района от 

31.10.2022  № 558  «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, 

предоставляемых администрацией Мордовского района в рамках 

межведомственного взаимодействия» следующие изменения: 

строки  26, 27 изложить в следующей редакции: 
26 Присвоение квалификационных категорий 

спортивных судей «спортивный судья второй 

категории», «спортивный судья третьей категории» 

 

Отдел по 

культуре, 

спорту и 

делам 

молодежи 

 Министерство 

спорта Тамбовской 

области 

27 Присвоение спортивных разрядов «второй 

спортивный разряд» и «третий спортивный разряд 

Отдел по 

культуре, 

спорту и 

делам 

молодежи 

 Министерство 

спорта Тамбовской 

области 

       2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

администрации района и на сайте сетевого издания «РИА ТОП68» 

(www.top68.ru) в информационно – телекоммуникационной сети Интернет. 

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

заместителя главы администрации района  С.В. Ковешникова. 

 

 

 

 

Глава  Мордовского  района                                                                   С.В.Манн 

http://www.top68.ru/

